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I 2023 års ekonomiska vårproposition angavs att regeringen inför budgetpropositionen
för 2024 avser remittera ett förslag om att avskaffa eller kraftigt sänka skatten på
plastbärkassar. I denna promemoria finns förslag om sänkt skatt på plastbärkassar.
Normalskattesatsen föreslås sänkas till 50 öre per plastbärkasse. Skattesatsen för mycket
tunna plastbärkassar föreslås sänkas till 5 öre per plastbärkasse.

Fi2023/01508
I den sakpolitiska överenskommelsen mellan Sverigedemokraterna, Moderaterna, Kristdemokraterna
och Liberalerna (Tidöavtalet) redovisas ett antal reformambitioner på skatteområdet som ska
förverkligas under mandatperioden. Tidpunkten för när de olika reformerna ska genomföras är
beroende av kommande bedömningar av det ekonomiska läget, reformutrymmet och
finansieringsbehovet. När regeringen tillträdde inleddes arbetet med de olika reformerna. Därutöver har
ett antal andra skattefrågor aktualiserats på olika politiska områden.

Inför budgetpropositionen för 2024 är det angeläget att skatteförslagen kan förberedas genom
remittering. För att möjliggöra en samlad behandling av skatteförslag med budgeteffekter remitteras
därför denna promemoria från Finansdepartementet. Om de skatteåtgärder som nu remitteras kommer
att presenteras i budgetpropositionen för 2024, och i vilken omfattning och med vilken dimensionering,
blir beroende av det ekonomiska läget, reformutrymmet och finansieringsbehovet samt de
överläggningar som förs i det slutliga arbetet med budgetpropositionen.
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I 2023 års ekonomiska vårproposition angavs att regeringen inför budgetpropositionen för 2024 avser
remittera ett förslag om att avskaffa eller kraftigt sänka skatten på plastbärkassar (prop. 2022/23:100 s.
21). I denna promemoria finns förslag om sänkt skatt på plastbärkassar. Skatten på plastbärkassar
infördes i mars 2020 i syfte att uppnå EU:s förbrukningsmål för plastbärkassar. Skattesatsen per
plastbärkasse bör inte vara högre än vad som krävs för att syftet med skatten ska uppnås.
Normalskattesatsen föreslås sänkas till 50 öre per plastbärkasse. Skattesatsen för mycket tunna
plastbärkassar föreslås sänkas till 5 öre per plastbärkasse.

Ändringarna föreslås träda i kraft den 1 januari 2024.

Johanna Haddäng
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Juridisk nyhetsbevakning och rättsdatabas

Blendow Lexnova är Sveriges mest omfattande juridiska nyhetstjänst. Vår bevakning innefattar rättsfall,

lagstiftning och förarbeten inom samtliga rättsområden. Genom skräddarsydda bevakningsprofiler

säkerställer du kontinuerlig uppdatering av rätt information och slipper nyhetsflöden som inte berör dig.

Läs mer på lexnova.se/nyheter
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